
Manowo, dnia 23.10.2024r. 

PZD 261.20.2024.IKP 

 

Zamawiający 

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie  

76-015 Manowo, ul. Cisowa 21 

 

Do Wszyscy Wykonawcy: 

 

Dot.: Dostawa samochodu dostawczo - osobowego 

Zamawiający, działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy a dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320), udziela wyjaśnień na 

poniższe pytania zadane do treści SWZ na dostawę samochodu dostawczo - osobowego: 

Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający wyraża zgodę na pojazd z silnikiem o mocy 150 KM zachowując wskazaną 
w SWZ pojemność? 

Odpowiedź: 
Nie. 

Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający wyraża zgodę na pojazd z produkcji 2024, nowy ale już zarejestrowany?. 

Odpowiedź: 
Nie. 

Pytanie nr 3: 
Proszę o wykreślenie zapisów z załącznika nr 4 §5 punkt 10,13,14 oraz §6 punkt 2 i 3. 
Zapisy te są niezgodne z Ogólnymi Warunkami Sprzedaży oraz Ogólnymi Warunkami 
Gwarancji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące załącznika nr 4 do SWZ § 5 ust. 10, 13, 14 oraz 
§ 6 ust. 2 i 3 (projektu umowy). 
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